
A
/202-

PfOC^
FIS- ^=7

1Rub ●Tt:
1U-11-ÍS34

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n® 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo 2307001/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 034/2021
Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para liitura. eventual  e parcelada Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de instalação e manutenção com reposição de peças
em ar condicionados, freezers e bebedouros, para atender as necessidades do município de
Buriticupu - MA.

JUNTADA DE AUTENTICIDADES DOS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:

L. A. QUEIROZ EIRELI
CNPJ: 34.791.063/0001-25



2021
Proc^
Fls.
Rub,

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 14/10/2021 15:04:34

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: L. A. QUEIROZ EIRELI
CNPJ: 34.791.063/0001-25

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegíbílídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e

Y



Proc nm
Fis.
Rub.

racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

de 2014. Lei n° 13.460. de 26 dejunho de 2017. Lei n° 13.726. de 8 de outubro de 2018.

Decreto n*^ 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Proc m202’
Certidão de inidòneos14/10/2021 15:09 FIS.

Uflub.

TCü TRIBUNAL OE CONTAS DA UNIÃO

Certíciáo negativa

processada!

u
'■'■r. \j\v.0o ao Sistema in?

. :K,

Certidão

O Voltar

TRIBUNAL DE CX)NTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: L. A. QUEIROZ EIRELI

CPF/CNÍM; 34.791.063/0001-25

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data. o (a) requerente acima
idcníificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidòneos para participar de licitação

administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n"
8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).
na

Não constam da relação constiliada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não notilicados
do teor dos acórdãos condenalórios. aqueles eujas condenações tenham tido seu prazo de vigência
expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de interposição de recurso
com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 15:07:08 do dia 14/10/2021. com validade de trinta dias a contar da emissão. y
https://contas.tcu.gov,br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTRO LE:EU09141021150708&success_msg=Q2VydGik428gbmVnYXRpdmEgZ.. 1/2



1
14/10/2021 15:09 Certidão de inidôneos Proc

Fis.
Rub

TCU TRIBUNAL OE CONTAS DA UNIÃO
r-

n-íljvci de iiMóc- .
) vindo ao Sisteirid liri  ' l-.

processaaal

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidara este docuinenio.
Fazer download

versão 2.3

Ativar Modo de Leitor de Tela

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:EU09141021150708&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEgZ... 2/2



Certidão de inidôneos14/10/2021 15:11

TCÒ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Certidão negativa de ínidóneo

processada!
Seja bem-vindo ao Sistema ln£

biiitadcoRc! Peiacáo des» . Imwd

Certidão

O Voltar

TRIBUNAL Í)E CONTAS DA UNIAO

CERTIDÃO NEGATIV:^

DE

LICITANTES INIDONEOS

(Válida somente com a apresentação do Ciap

Nome completo: LUIZ ALEXANDRE QUEIROZ

CPF/CNPJ; 913.646.202-00

O Tribunal de Contas da llniao CERTIFICA que, na presente data. o (a) requerente acima

identiflcado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação

na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n"

S.443/92 {Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda nào nolilicados

do teor dos acórdãos condcnalórios. aqueles cujas condenações tenham tido seu prazo de vigência

expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão de inierposiçào de recurso

com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

1/2
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:PRLH141021151055&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg...



/202’
14/10/2021 15:11 Certidão de Inidóneos

TCÍ» TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Certidcio negativa de inido

processadai
■  ii vindo ao S Ú!l:i liiv

LXKliüodc controle dacertidáo: l-'KLlli4[Uil IMU^^

Atenção: quakjucr rasura ou emenda invalidará este documento.
Fazer download

versão 2.3

Ativar Modo de Leitor de Tela

2/2
https://contas.tcu.gov,br/ords/f?p=1660;6:::NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:PRLH14l021151055&success_msg=Q2VydGtk428gbmVnYXRpdmEg...



Proc
Fls.

;

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (14/10/2021 às 15:12) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 34.791.063/0001-25.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divuiqacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6168.7317.63E3.D159 no seguinte endereço: httDs:,Vwww.cni.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidao.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 14/10/2021 as 15:12:39



02-’
PrOCj;
Fls.

\T' j

Improbidade Administrativa e Inelegibilidade,/À^.

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (14/10/2021 às 15:14) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n® 913.646.202-00.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6168.7378.5D71.9256 no seguinte endereço; https:/7www.cni.|us.br/improbidade adm/autenticar certidão.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 14/10/2021 as 15:14:16



^das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Sus ^as - CEIS - Portal da transparência
Detalharr14/10/2021 15:15

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 34791063000125

LIMPAR

Data da consulta: 14/10/2021 14:53:46

Data da última atualização: 14/10/2021 12:00:59

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

www.portaitransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=trueStamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=34791Ü63000125&colunasSelecionadas=linkDetaihamento%2Ccpf... 1/1



I^das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Su; ^as - CEIS - Portal da transparênciaDetalhar.14/10/2021 15;16

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 91364620200

LIMPAR

Data da consulta: 14/10/2021 14:53:46

Data da última atualização: 14/10/2021 12:00:59

ÓRGÃO/ENTIDAOE
SANCIONADORA

DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

TIPO DA SANÇAO QUANTIDADEUF DO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

1
www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=lrue&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=91364620200&colunasSelecionadas=linkDelalhamento%2CcpfCnpj... 1/1



^mento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas ^P) - Portal da transparênciaDe,14/10/2021 15;17

FILTROS APLICADOS;

CPF/CNPJ: 34791063000125

LIMPAR

Data da consulta: 14/10/2021 15:14:42

Data da última atualização; 14/10/2021 12:00:59

INICIO DA VIGtNCIA DA

SANÇ/tO

ÓR6Ã0/(NTIDAD{
SANCIONADODA

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO
VALOR DA MULTA QUANTIDADETIPO DA SANÇÃOUFDO SANCIONADOCNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

www.portaltransparencia.gov,br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&lamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=34791063000125&colunasSelecionadas=!inkDetalhamenlo%2Ccpf--. 1/1



)mento da Penalidade - Cadastro Nacional de Empresas Punidas ^P) - Portal da transparênciaDe14/10/2021 15:17

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 91364620200

LIMPAR

Data da consulta: 14/10/2021 15:14:42

Data da última atualização: 14/10/2021 12:00:59

INiCm DA VIGÊNCIA DA

sançAo
FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDAOt
SANCIONADORA

VAIOR DA MULTA QUANTIDADETIPO DA SANÇÃOUF 00 SANCIONADOCNPJ/CPF 00 SANCIONADO NOME DO SANCIONADODETAIKAR

Nenhum registro encontrado

c
£'CD

www.portaltransparencla.gov.br/sancoes/cnep?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset-&direcaoOrdenacao-ascScpfCnpj-91364620200&colunasSelecionadas-linkDetalhamento%2CcpfCnp...
1/1



AUTENTICAÇÃO DE DOCUMENTOS14/10/2021 15:21

/

REGIN
PROSOLUTJON

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
Versão 1.6

Validação feita com sucesso

Protocolo

215915496

Chancela/Controle

187394274670952

Exibir Imagem ̂ Voltar

1/1regin.jucepa.pa.gov.br/AUTENTlCACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx



AUTENTICAÇÃO DE DOCUMENTOS14/10/2021 15:22
fÚ.
RUb.

\

RECIN
PROSOiuirob'

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
Versão 1.6

Validação feita com sucesso

Protocolo

204152003

Chancela/Controle

88511705619150

Exibir Imagem ̂ Voltar

1/1regin.jucepa.pa.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTiCACAO.aspx



AUTENTICAÇÃO DE DOCUMENTOS14/10/2021 15:24
'202-

REGIN
PROSOLUTIOIsí

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
Versão 1.6

Validação feita com sucesso

Protocolo

203633997

Chanceia/Controie

65408116111656

Exibir Imagem Voltar

I.U
\J

1/1regin.jucepa.pa.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx



●'202'AUTENTICAÇÃO DE DOCUMENTOS14/10/2021 15:28 ^roc,
flS-
Hub.

●j

j

REGIN
PROSOLUTíOM

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
Versão 1.6

Validação feita com sucesso
Protocolo

215902670

Chancela/Controle

1543237381059

Exibir Imagem Voltar

1/1regin.jucepa.pa.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO aspx



AUTENTICAÇÃO DE DOCUMENTOS14/10/2021 15:29

Proc,
FlS.
m.

REGIN
PROSOLUTION

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
Versão 1.6

Validação feita com sucesso

Protocolo

215902726

Chancela/Controle

1554412890159

VoltarExibir Imagem

1/1regin.jucepa.pa.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx



2021Proc
Confirmação da Autenticidade de Certidões

Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.govemoeletronico.gov.br/barra/atualize.

14/10/2021 15:34 FIS.

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br)

l

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 34.791.063/0001-25

Código de Controle: CEC3.CBF8.E64A.7939

Data da Emissão: 13/08/2021

Hora da Emissão: 10:35:37

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 13/08/2021, com validade até 09/02/2022.

CGe/VOl

Nova consulta {/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar



/202-Proc
FIs.r Rub.

Dúvidas mais Frequentes | Início | V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 34,791.063/0001-25
Razão social: LA QUEIROZ EIRELI

Data de
Emissão/Leitura

Data de Validade Número do CRF

29/09/2021 2021092903352800693304

2021091003284750677048

2021082202583254040502

2021080303171469332090

2021041603434883649559

2021032804521416322790

2021030903393261652713

2021021803531012535748

2021013005052322036444

2021011005100251487528

2020122205442197730951

2020120305443625402414

2020111403335633172887

2020102605321219811527

2020100705521235551446

2020091804500057333002

2020083004422030651576

29/09/2021 3 28/10/2021

10/09/2021 10/09/2021 a 09/10/2021

22/08/2021 22/08/2021 3 20/09/2021

03/08/2021 03/08/2021 a 01/09/2021

16/04/2021 16/04/2021 a 13/08/2021

28/03/2021

09/03/2021

28/03/2021 3 26/04/2021

09/03/2021 a 07/04/2021

18/02/2021 18/02/2021 a 19/03/2021

30/01/2021 30/01/2021 3 28/02/2021

10/01/2021 10/01/2021 a 08./02/2021

22/12/2020

03/12/2020

22/12/2020 a 20/01/2021

03/12/2020 a 01/01/2021

14/11/2020 14/11/2020 a 13/12/2020

26/10/2020 a 24/11/2020

07/10/2020 3 05/11/2020

26/10/2020

07/10/2020

18/09/2020 3 17/10/2020

30/08/2020 a 28/09/2020

18/09/2020

30/08/2020

202008110507395728341011/08/2020 a 09/09/202011/08/2020

2020072305024128960480

2020070412293017600976

23/07/2020 a 21/08/202023/07/2020

04/07/2020 04/07/2020 a 02/08/2020

2020031205375163415345

2020022203093079644931

2020020302311737610435

2020011515365436120429

2019111802221417547535

12/03/2020 a 09/07/202012/03/2020

22/02/2020 a 20/06/202022/02/2020

03/02/2020

15/01/2020

03/02/2020 a 03/03/2020

15/01/2020 3 13/02/2020

18/11/2019

30/10/2019

18/11/2019 a 17/12/2019

30/10/2019 a 28/11/2019 2019103002363968102587

Resultado da consulta em 14/10/2021 15:44:42

Voi



:U-'
i2m1Procii.

fls-
Rub.

PODF

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: L. A. QUEIROZ EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 34.791.063/0001-25

Certidão n°: 26254437/2021

Expedição: 25/08/2021/ às 11:48:36

Validade: 20/02/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que L. A. queiroz eireli (matriz e filiais), inscrito (a)

no CNPJ sob o n° 34.791.063/0001-25, NÃO CONSTA do Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e juridicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



1

14/10/2021 15:59 MTE/SIT/CGR - CDCIT

y

Emitir Verificar Autenticidade Consultai Andamento Process

Verificar Autenticidade de Certidão de Débitos Trabalhistas

Codigo no documento,

.4BjV2ftb

wodigc ao ado:

J

Cetlidão emitida (NEGATIVA) para o CPF: 9136462Ü200 em
16/07/2021 22:25 com o código de verificação 4BjV28b.

Ok

1/1cdcit.mte.gov-br/inter/cdcil/verifica.seam?cid=272693



Proc14/10/2021 16:00 MTE/SIT/CGR - CDCIT
FlS-
Rub.

A
/

\2-

Emitir Verificar Autenticidade Consultar Amlaniento Processua

Verificar Autenticidade de Certidão de Débitos Trabalhistas

Códigc no nocume'i'.\

Í4B;U|:
CíXjjQl'

4.

JEU;

Certidão emitida (NEGATIVA) para o CNPJ; 34791063000125 ein
16/07/2021 22:24 com o código de verificação 4BjUjm4.

!
Ok

1/1cddt.mte.gov.br/inter/cdcit/verifica.seam?cid=272693



202^14/10/2021 16:03 MTE/SIT/CGR-CDCIT Proc
FiS.

Rub

■  i « .5
>1 ti is*h tnm

,ra-
■i ramnesiti;
4*ieS«sis«S,''r

nt

Emitir Voriflcai Autenticidade Consultai Andamento Processusi

Verificar Autenticidade de Certidão de Débitos Trabalhistas

, Códiçjo no ctocumenrn;

:
; Cod go ao Iai1u:

ET” m.
Não foi encontrado documento emitido para o código 48jVIGU

Ok

1/1cdcit.mte.gov.br/inter/cdcit/ve rifica.seam?cid=272693



Prec
14/10/2021 16:06 Portal SEFA fll.

SEF .
i

Sec.iíUria de Eslacio tJa Fa^enaa

Tamanho do texto Q ESCOMrWMACAO Dí A:MEN líCiDAUt DAS CERODOcS S Aló SEFA - 0800-725-6533

Resultado

Consulta autenticidade de certidões

Nome Empresarial: L. A, QUEIROZ COMERCIO EIRELI

Inscrição Estadual: 15.660.102-8
CNPJ: 34.791 063/0001-25

Emitida às; 16:26 06 no cjia 02/07.'2021

Válida até: 29/12/2021

Tipo Certidão: Negativa Tributaria
N“ Certidão: 702021080753167-5

Código de controle de autenticidade: B0D760B2.9EAEB1E4 A0213FAA 2ESBA940

Copynghl'»' 2010 SEFA Toüos os cliíedos reservaUos Avenida Visconde de Souza Franco. 1'0 ● CEP 66 053-000 Atendimento 0800-725-5533

1/1https://app.sefa.pa.gov.br/autentlcidade-certidoes/consultaCerlidao.do



14/10/2021 16:09 Portal SEFA

SEF
Secretarift de Estaáo da Fai<ínoa

i ’
y

Tamanho do texlo ES S 'Q' Alô SEFA-0800-725-5533CONFIRr,íACÁO AülEN i IClUAüE DAS CfcRTtCOSS

Resultado

Consutia autenticidade de certidões

Nome Empresarial: L A QUEIROZ COMERCIO EiREU

Inscriçáo Estadual: 15 660 102-8

CNPJ: 34.791 063.'0001-25

Emitida às: 16:26:06 no dia 02í07;'2021

Válida até: 29/12/2021

Tipo Certidão: Negativa NÀ£o Tributaria

N'^ Certidão: 7Q2021Q80753168-3

Código de controle de autenticidade: EE086C7A D13C025F.9D523Ê43 0CD19CF3

CEU Zj

C?pynahl'^2010 SEFA Todos os clireilos rftsen,'ados Avenida Visconde de Souza Franco llO ● CEP 66 053-000 Atendimento. 0800-725-5633

1/1https://app.sefa.pa.gov.br/autenficidade-certidoes/consultaCertidao.do



/202'14/10/2021 16:14 Prefeitura Municipal de Marabá/PA - Portal Pubücenter
fis.
5ub

Notô Fincai, oí.

ScRviços Eu mâNt<

Infcnçáo:

CPF/CNP}:

Senna:
N° Certidão; 15939

Ano Certidão: 2021

CNPJ/CPF; 34791063000125Eiitrar

Voltar

Solicitantí*

573.846.142-37♦ 964/2021 13/10/2021 16:25:02Tela Inicial

Comprovante Inscrição

Consultar Guia

Consultar Débito IPTU

03/09/2021 13:48:33 34.791.063/0001-25802/2021

Emitir CertidãoEmitir Protocolo

Guia IPTU

Guia Taxas

Guia Protesto

Certidão Negativa Contribuinte

Pendência Cadastral

Portal do Contador

Protocolo Online

Validar Alvará

Validar Certidão

Validar NF-e

Validar AIDF

Validar NFA

DownLoads

DES-IF

Cartões

Infoimações

Cadastrar Equipamento

Desenvolvido por:

PÜBLICENTER

1/1https://nfe.maraba.pa.gov.br/esiat/ValidaCer1idao_lndex.aspx



1
/202^/I

PfOC14/10/2021 16:29 Autencidade de Certidão /
FlS.

Rub.

Autenticidade de Certidão

"lao

Inicio - Autenticidade de Certidão

Consulte também

Pesquisa Certidão de Antecedentes Criminais

Número do Controle: Certidão de Antecedentes Criminais

(Justiça Militar)

Autenticidade de certidão comprovadaData de Emissão:

OS/Oe.tSOS'

Confirma-se a veracidade da certidão de Antecedentes Cíveis,
número 08612158, perante ao Tribunal de Justiça do Estado do Pará,
em nome de L. A. QUEIROZ EIRELI, emitida em 09/08/2021 às
08:45:19, com validade até 07/11/2021,

Hora emissão:

06 45 JO

Imprimir

Observação

● Digite apenas os 8 úilimos digilos contidos na certidão
Exemplo. 999912345678 diQitar apenas 12345678.

● Para melhor pesquisa digite cs campos obrigatórios e completos.

TJ/PA - Tribunal de Justiça do Estado do Pará

(Ç> 2021 - TJ.'PA - Tribunal de Justiça do Estado do Pará
Av Almirante Barroso n° 3C89 - Bairro Sou^a - CEP 66613-710 - Belém - PA

Este site possui recursos de AcessibilirJade.
Central de Serviços 3289-7100

Horário de atendimento de 08 OOh às 20 COh.

1/1https://consultas.tjpa.jus.br/consultaprocessual/pages/certidao/index.jsp



AUTENTICAÇÃO DE DOCUMENTOS14/10/2021 16:33 2'

Hl.
flüb.

RECIN
PROSOUJTIOH

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
Versão 1.6

Validação feita com sucesso

Protocolo

216439167

Chancela/Controle

171172928594552

Exibir Imagem Voltar

V

1/1regin.jucepa.pa.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx



mm
Proc^^

AUTENTICAÇÃO DE DOCUMENTOS14/10/2021 16:35
/202^

Fls.
Rub-

REGIN
PROSOLUTION

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
Versão 1.6

Validação feita com sucesso

Protocolo

215902700

Chancela/Controle

1789420139559

Exibir Imagem ̂ Voltar

1

regin.jucepa.pa.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx 1/1



AUTENTICAÇÃO DE DOCUMENTOS
114/10/2021 16:38 Proc

FlS.
Rut),

REGIN
PROSOLUTION

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS
Versão 1.6

Validação feita com sucesso

Protocolo

215902700

Chancela/Controle

1789420139559

Exibir Imagem Voltar

1/1regin.jucepa.pa.gov.br/AUTENTICACAODOCUMENTOS/AUTENTICACAO.aspx


